МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
23  марта 2012 г.                               село Новицкое                                              №  13
О мерах по поддержке общественных объединений инвалидов

на территории Новицкого сельского поселения

 В соответствии с требованиями статьи 33 Федерального закона «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» от 24 ноября 1995 года N 181-ФЗ, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. При разработке проектов бюджетов Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края учитывать право сельского поселения на оказание поддержки общественным объединениям инвалидов, проживающих на территории сельского поселения, за счет средств бюджета сельского поселения.

2.  При подготовке и принятии муниципальных решений, затрагивающих интересы инвалидов, проживающих на территории Новицкого сельского поселения, привлекать полномочных представителей общественных объединений инвалидов с правом совещательного голоса.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обязательному обнародованию в газете «Новицкий вестник» и на официальном сайте администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.

Глава Новицкого

сельского поселения

                 А.В. Зражевский